

Parikkalan keskustan kuntoportaat

Teknltk 28.08.2024 § 76
14/02.08.00/2024

Valmistelija:
tekninen johtaja Mikko Kupiainen
puh. 050 571 4436
mikko.kupiainen@parikkala.fi

Parikkalan kunnassa on ollut pitkäaikainen tarve kuntoportaille.

Tekninen toimiala sekä sivistystoimiala on yhdessä selvittänyt kuntoportaille sijaintia ja toteaa, että kuntoportaat voidaan rakentaa teknisen toimen varikon takana olevaan rinteeseen kohti Kirjolan koulun piha-alueen länsipuolen kääntöpaikan nurkkausta. Metsä alueella kulkee kyseissä linjassa jo osin raivattu linja, joka jo itsessään vähentää metsänraivaustyön tarvetta ja on maastollisesti sopiva sijainti kuntoportaille. Paikoitus kauempaa tuleville kuntoportaiden käyttäjille pyritään järjestämään kuntoportaiden yläpään, Kirjolan koulun pihan kääntöpaikan läheisyyteen.

Hankkeelle ei ole varattu määrärahaa talousarvion 2024 investointiosaan. Määrärahatarve on noin 52 000 euroa. Hankkeelle on saatu Aluhallintoviraston opetus- ja kulttuuritoimen avustusta 15 000 €.

Hankkeen tarvitsema määräraha 52 000 euroa siirretään talousarvion 2024 investointiosan julkinen käyttöomaisuus urheilukentän kastelujärjestelmä 29 000 euroa varatusta määrärahasta sekä torin esiintymislavasta 23 000 euroa varatusta määrärahasta. Lisäksi kuntoporras hanketta rahoitetaan myymällä mainostilaa porrasaskelmista.

Investointiosan hankkeesta urheilukentän kastelujärjestelmä on hankittu suunnittelu, saneerattu rantapumppaamo pumppuineen. Olemassa olevan alueputkiston korjaus ja siirrettävien sadettimien hankinta tehdään vielä tänä vuonna määrärahoista, em. kohteiden hankkimiseen jätetään määrärahavarausta noin 5000 euroa.

Torin esiintymislavan kustannusarvio ylittyi ja hanke siirretään seuraavalle vuodelle. Kuluvan vuoden määrärahoista hankintaan torilavan suunnitelmat. Suunnitteluun jätetään määräravarausta noin 3000 euroa.

Oheismateriaali: asemakuva

Yritysvaikutusten arviointi: tehty

Esittelijä: Tekninen johtaja Kupiainen Mikko

Päätösehdotus

Lautakunta päättää käynnistää kuntoporras Hankkeen välittömästi ja hankkeelle varataan määrärahat julkisen käyttöomaisuuden kustannuspaikalta.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.
Lisäksi lautakunta päätti, että hankesuunnitelmaan lisätään valaistus.